

Príloha k Dodatku č.4 PZ č. 080-2046.811

P.č.	Názov a adresa budovy	Nadobúdacia hodnota	Rok výstavby alebo nadobud.	Koef.	Nová hodnota EUR
V rámci projektu "Komunitné centrum v Lubotine" sa poisťuje:					
1	Komunitné centrum - ASR	144 715.16 €	2015	1.000	144 715.16 €
2	Domový plynovod	928.02 €	2015	1.000	928.02 €
3	Komunitné centrum - vzduchotechnika	3 288.12 €	2015	1.000	3 288.12 €
4	Zdravotechnika	12 937.87 €	2015	1.000	12 937.87 €
5	Komunitné centrum - elektroinštalácia	13 200.60 €	2015	1.000	13 200.60 €
6	Kanalizačná prípojka	7 217.29 €	2015	1.000	7 217.29 €
7	Ústredné vykurovanie	14 515.23 €	2015	1.000	14 515.23 €
8	Vodovodná prípojka	3 142.69 €	2015	1.000	3 142.69 €
Nehnutel'ny' majetok Spolu v EUR					199 944.98 €

Hnutel'ny' majetok					
Interiérové vybavenie					21 865.20 €
IKT vybavenie					4 424.40 €
Domáce spotrebiče					5 256.00 €
Spolu EUR					31 545.60 €

Komunitné centrum v Lubotine - technické vybavenie

Názov položky	Počet ks	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH spolu
Práčka automatická, plnená spredu, pranie na 10 kg	1	400,00 €	400,00 €
Sušička – min. en. trieda A	1	510,00 €	510,00 €
Žehlička	2	72,00 €	144,00 €
Žehliaca doska	2	60,00 €	120,00 €
Sušiak na prádlo	2	42,00 €	84,00 €
Umývačka riadu – min. en. trieda A	1	338,00 €	338,00 €
Sporák kombinovaný – min. en. trieda A	1	345,00 €	345,00 €
Digestor	1	82,00 €	82,00 €
Rýchlovarná konvica – min. en. trieda A	2	53,00 €	106,00 €
Chladnička s mrazničkou – min. en. trieda A	1	367,00 €	367,00 €
Multifunkčný mixér – min. en. trieda A	1	159,00 €	159,00 €
Kávovar	1	314,00 €	314,00 €
Mikrovlnná rúra – min. en. trieda A	1	134,00 €	134,00 €
Vysávač – min. en. trieda A	1	196,00 €	196,00 €
Televízor uhlopriečka min. 82 cm	1	264,00 €	264,00 €
Miniveža – min. en. trieda A	1	157,00 €	157,00 €
CD prehrávač	1	84,00 €	84,00 €
Skartovačka	2	134,00 €	268,00 €
Kancel. hrebeň viazač	1	170,00 €	170,00 €
Laminátor	1	138,00 €	138,00 €
CENA CELKOM			4 380,00 €
DPH 20%			876,00 €
Suma vrátane DPH			5 256,00 €

Komunitné centrum v Ľubotíne - IKT vybavenie

Názov položky	Počet ks	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH spolu
PC notebook - min. 15,6" matný displej, intel core i3, 4GB RAM, 500GB HDD	3	592,00 €	1 776,00 €
Záložný zdroj - min. 400VA	2	50,00 €	100,00 €
Externý disk - min. 500GB , USB 3.0	2	58,00 €	116,00 €
Laserové multifunkčné zariadenie - min. A4, 600x600 dpi, pamäť 128MB, mesačné zaťaženie max. 8000 str.	1	350,00 €	350,00 €
Data video projektor - min. DLP, 3100 Lumen, WXGA, 16:10,	1	780,00 €	780,00 €
Fotoaparát - min. 20,1MP , 6x opt. Zoom, 720p HD	1	172,00 €	172,00 €
Wifi - min. 300Mbps Wireless N Router	1	48,00 €	48,00 €
Softvér (Windows 7+ Eset)	3	115,00 €	345,00 €
CENA CELKOM			3 687,00 €
DPH 20%			737,40 €
Suma vrátane DPH			4 424,40 €

Komunitné centrum v Lubotine - interiérové vybavenie

Názov položky	Počet ks	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH spolu	Cena za MJ s DPH	Cena s DPH spolu
Kuchynä					
Kuchynská linka s drezom a batériou+ montáž cena dĺžka 1 m	4	250,00 €	1 000,00 €	300,00 €	1 200,00 €
Stôl 600x600 pracovný nerezový	1	352,00 €	352,00 €	422,40 €	422,40 €
Jedálenský stôl 1200x800	2	231,00 €	462,00 €	277,20 €	554,40 €
Stolička jedálenská	8	60,00 €	480,00 €	72,00 €	576,00 €
Polica nástenná 800x400	2	159,00 €	318,00 €	190,80 €	381,60 €
Klubovňa					
Školiaci stôl	15	182,00 €	2 730,00 €	218,40 €	3 276,00 €
Stolička do posluchárne - kov+čal	60	29,00 €	1 740,00 €	34,80 €	2 088,00 €
Kontajner mobilný	1	174,00 €	174,00 €	208,80 €	208,80 €
Školská skriňa so zámkom, lamino	3	218,00 €	654,00 €	261,60 €	784,80 €
Stôl pre školiteľa	1	258,00 €	258,00 €	309,60 €	309,60 €
Stolička pre školiteľa	1	119,00 €	119,00 €	142,80 €	142,80 €
Tabuľa popisovacia krídlová nástenná	1	290,00 €	290,00 €	348,00 €	348,00 €
Flipchart	2	87,00 €	174,00 €	104,40 €	208,80 €
Biela tabuľa na podst. s magnet. Povrchom	1	216,00 €	216,00 €	259,20 €	259,20 €
Vešiač prenosný	6	30,00 €	150,00 €	36,00 €	180,00 €
Vešiač pevný	2	81,00 €	162,00 €	97,20 €	194,40 €
Nástenka magnetická 60x90	2	48,00 €	96,00 €	57,60 €	115,20 €
Nástenka kancelárska	4	32,00 €	128,00 €	38,40 €	153,60 €
Kancel. Policová zostava	1	210,00 €	210,00 €	252,00 €	252,00 €
Kôš odpadkový	2	16,00 €	32,00 €	19,20 €	38,40 €
Vozík -projektor	1	186,00 €	186,00 €	223,20 €	223,20 €
Paraván	8	106,00 €	848,00 €	127,20 €	1 017,60 €
Kancelária					
Kancel. Nábytok-Zostava	1	299,00 €	299,00 €	358,80 €	358,80 €
Šatňová skriňa , lamino	1	296,00 €	296,00 €	355,20 €	355,20 €
Kancelársky stôl	2	97,00 €	194,00 €	116,40 €	232,80 €
Stolička kancel.	4	96,00 €	384,00 €	115,20 €	460,80 €
Stôl klientský	2	105,00 €	210,00 €	126,00 €	252,00 €
Stolička klientská	2	62,00 €	124,00 €	74,40 €	148,80 €
Stôl pod VT	2	129,00 €	258,00 €	154,80 €	309,60 €
Kanc. Policová zostava	1	287,00 €	287,00 €	344,40 €	344,40 €

Úložný box pod stoly	2	131,00 €	262,00 €	157,20 €	314,40 €
Vešiak prenosný	1	48,00 €	48,00 €	57,60 €	57,60 €
Vešiak pevný	1	82,00 €	82,00 €	98,40 €	98,40 €
Kôš odpadkový	2	17,00 €	34,00 €	20,40 €	40,80 €
Paraván kancel.	3	81,00 €	243,00 €	97,20 €	291,60 €
Sedacia súprava	1	431,00 €	431,00 €	517,20 €	517,20 €
Stolík konfer.	1	250,00 €	250,00 €	300,00 €	300,00 €
Chodba					
Vitrína presklená	2	263,00 €	526,00 €	315,60 €	631,20 €
Vstupná rohož	2	152,00 €	304,00 €	182,40 €	364,80 €
Lavička s vešiakmi	1	195,00 €	195,00 €	234,00 €	234,00 €
Lavička trubková	2	117,00 €	234,00 €	140,40 €	280,80 €
Šatňová skriňa	2	140,00 €	280,00 €	168,00 €	336,00 €
Nástenka	2	78,00 €	156,00 €	93,60 €	187,20 €
Nástenka plast so zásobníkom	1	96,00 €	96,00 €	115,20 €	115,20 €
Kôš odpadkový	2	18,00 €	36,00 €	21,60 €	43,20 €
1.18-Sklad					
Regál skladový, Lamino	1	198,00 €	198,00 €	237,60 €	237,60 €
1.09-Sklad					
Regál skladový, Lamino	3	140,00 €	420,00 €	168,00 €	504,00 €
Skrinka kovová uzamyk.	2	163,00 €	326,00 €	195,60 €	391,20 €
Čistiaci vozík	1	152,00 €	152,00 €	182,40 €	182,40 €
Rebrík	1	92,00 €	92,00 €	110,40 €	110,40 €
Kôš odpadkový	1	17,00 €	17,00 €	20,40 €	20,40 €
WC+Sprchy					
Zrkadlo 50x60	8	33,00 €	264,00 €	39,60 €	316,80 €
WC dávkovač mydla	6	19,00 €	114,00 €	22,80 €	136,80 €
WC dávkovač papierových uterákov	6	22,00 €	132,00 €	26,40 €	158,40 €
WC dávkovač toal. Papiera	6	26,00 €	156,00 €	31,20 €	187,20 €
WC dávkovač vône	6	17,00 €	102,00 €	20,40 €	122,40 €
Kôš veľký	6	23,00 €	138,00 €	27,60 €	165,60 €
Kôš odpadkový	6	17,00 €	102,00 €	20,40 €	122,40 €
CENA CELKOM			18 221,00 €		

Cena bez DPH: 18 221,00 €

DPH 20%: 3 644,20 €

Cena s DPH: 21 865,20 €